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ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONÓMICA Y SOCIAL
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COD.

44

4428

48

4805

4810

4815

51

5101

5103

5104

5111

5120

53

5314

55

5504

58

5802

5805

5810

5815

(

CUENTAS

INGRESOS

Transferencias

Otras Transferencias

OTROS INGRESOS

Financieros

Extraordinarios

Ajuste ejercicios años anteriores

GASTOS

De Administración

Sueldos y Salarios

Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Nomina

Generales

Impuestos, contribucionesy tasas

Provisiones,depreciaciones y amortizaciones

provisión para contingencias

Gasto Público Social

Vivienda

Otros Gastos

Comisiones

Financieros

Extraordinarios

Ajuste de Ejercicios Anteriores

SUPERÁVIT DEL EJERCICIO

~^^&~ /~>
SILVIA JOHANWA CAMARGOG

Directora )| Q

ífijFKEDO BAR RAQAÑ~"fo R R ES )

Subdirector Administrativo y FinaÍQiero

VALOR

17.437.S41.416

15.150.170.000

15.150.170.000

2.287.671.416

548.178.121

190.558.750

1.548.934.545

8.262.981.229

2.184.357.336

1.354.898.694

237.006.575

53.151.700

530.919.291

8.381.076

72.092.513

72.092.513

5.947.832.257

5.947.832.257

58.699.123

231.514

14.962.637

55.556

43.449.416

9.174.860.187
7S

1 \ / /""N

MARITZA tBOlVlE^ JVÍÁRTINEZ

Contador Publico v


